•'ЛЛВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО НАД ЗОРА МО
Постановление об административном правонарушении № 19 / 953 / 144

(№ отдела) (табельный №) (порядковый №)

« 5» октября 2016 г. 14 ч. 00 мин. г. Егорьевск, ул. Советская д. 151
(место составления протокола)

1. Я, Заместитель начальника территориального отдела № 1 9  территориального
управления Госадмтехнадзоуа Московской области -  старший государственный__________
административно-технический инспектор Московской области Ботнев Евгений Алексеевич

(должность, фамилия, имя, отчество должностного лица, составившего постановление, его адрес)

рассмотрев дело об административном правонарушении, зафиксированном в протоколе
№ 19 / 953, / 144 от 04.10.2016 _  г. в отношении________________________________________

ООО «Егорьевская РСО»
(фамилия, имя, отчество гражданина, должностного лица, наименование юридического лица)

находящегося по адресу Адрес фактический 140300. Московская область, г. Егорьевск, ул. Горького, д. 61А
Адрес юридический 140300. Московская область, г. Егорьевск, ул. Горького, д. 61А

(место жительства гражданина, должностного лица, местонахождение и почтовый адрес юр. лица)

1.1. Сведения о лице, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении:
Дата и место раждения_____________________________________________ __________________________
Место р а б о т ы ___________________________________________ _
Занимаемая должность _______ ___________________ _______________________________________
Документы, удостоверяющие личность ___________ серия_____________ номер______________________
где и когда выдан  ____________________________
ИНН/БИК 5011020745/044525225 _ ______________
Банковские реквизиты р/сч. 40702810340120100709 в СБЕРБАНК РОССИИ (ПАР) г. Москва

(для ю ри дически х  лиц )

Д а ^ и  место государственной регистрации св -  во ЕГРЮ Л от 05.10.2001г.зарегистрировано_____
Московской областной регистрационной палатой_________________________________________
1.2. Данные о законном представителе (защитнике) защитник по доверенности б/н от________
03.10.201 бг.инженер по охране труда ООО «Егорьевская РСО» Биткова Ольга Евгеньевна
(должность, фамилия, имя, отчество, документы, удостоверяющие полномочия законного представителя (наименование, номер)

1.3. Право на защиту^ предусмотренное ст. 51 Конституции РФ и ст. 25.1 КоАП РФ мне
предоставлено / /О с  г:. / Биткова О.Е./

(подпись лица) (ф ам илия, инициалы )

2. УСТАНОВИЛ:
2.1 г. Егорьевск, ул. Горького, д. 61 А: 03.10.2016 г. в 11 ч.50 мин.______________________________

(краткое изложение обстоятельств, установленных при рассмотрении дела)
В ходе наблюдения за состоянием и содержанием объектов на территории г. Егорьевск было
выявлено административное правонарушение, ответственность за которое предусмотрена
ст.6.4 ч.2 Закона Московской области № 37/2016-03 от 04.05.2016г. —  «Ненадлежащее состояние
или содержание нежилых зданий, строений, сооружений и объектов малых архитектурных
форм»- «нарушение установленных нормативными правовыми актами Московской области,
но”мативными правовыми актами органов местного самоуправления требований к содержанию
буЪтсеров. у р н , контейнеров, контейнерных площадок, а также нарушение внешнего вида
элементов мемориальных комплексов, садово-парковой мебели и скульптуры», а именно ООО
«Егорьевская РСО» содержит урну, установленную у входа в административное здание своего
предприятия. по адресу, г. Егорьевск, ул. Горького, д. 61А, в ненадлежащем состоянии.
Окрасочный слой урны находится в разрушенном состоянии. Таким образом нарушены требования
установленные, ст.59 п. 6 Закона Московской области № 191/2014-03 от 30.12.2014.__________
2.2. У читы вая обстоятельства изложенные в протоколе, а также отсутствие обстоятельств
смягчающих и отягчающих административную ответственность________________________________
на основании ст.6.4 ч.2 Закона Московской области № 37/2016-03 «Кодекс Московской области об
административных правонарушениях»,
3. ПОСТАНОВИЛ:
Признать виновным в совершении административного правонарушения__________________
ООО «Егорьевская РСО» и назначить административное наказание в виде штрафа в_____
размере 15000 (пятнадцать т ысяч) рублей, как на юридическое лиио.______________________

(прекратить п роизводство  по делу, назначи ть адм и ни стративное наказан ие в в и д е ...)